Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
Ergebnisliste
MVBN Pokal 2020
am 27. September 2020 in Vellmar, In der Aue
Liz.-Nr.
Turnierleitung: von dem Knesebeck, Ingo  MVBN-Karteistelle 4489
Platzturnierleitung:
Schiedsgericht: OSR: Boenisch, Hans-Jochen BGC Northeim 18185
SR: Neumann, Sabine 1. BGC Celle 26534
SR: Tiedtke, Michael MGV Bremen 29121
Besondere Vorkommnisse:
Auslosung der Startreihenfolge: 1. 1. MGC Kassel 5. BGC Bad Nenndorf
2.1. BGC Celle 6. BGC Northeim
3. BGC Diepholz 7. MGV Bremen
4. 1. MGC Gdéttingen 8. SV Gebhardshagen
Besondere Vorkommnisse: SV Gebhardshagen: Schéning, Petra nicht angtreten.
BGC Northeim: Kehr, M. Abbruch wg. pers. Grund n. 1. Rd.
Einwechselung: BGC Diepholz: Gefreyer, S fur Dejoks, R. ab 2. Rd. Bahn 11
1. BGC Celle: Neumann, S fir Schindler, R nach 2. Rd.
1. MGC Kassel: Beyer, L. fur Fischer, M. nach 3. Rd.
MVBN Pokal 2020 Mannschaften:
Sp.-Nr.  Kat. 1.R. 22R. 3.R. 4.R. Ges. [}
1. 1. MGC Kassel 90 91 89 97 367 22,938
Punkte 14 14 14 14 56
1. Umbach Andreas 45991 Sm1 22 22 24 22 90 22,500
2. Fischer Marcus 43587 Sm1 24 23 20 9 24,000
3. Fischer Kai-Erik 64495 Jm 24 23 25 24 96 24,000
4. Wassermann Sven 34515 H 20 23 20 22 85 21,250
E. Beyer Lukas 67193 Jm 27 23 25 29 104 26,000
Sp.-Nr.  Kat. 1.R. 22R. 3.R. 4.R. Ges. [}
2. BGC Northeim 103 94 101 103 401 25,063
Punkte 11 12 8 10 41
1. Seegert Thorsten 16230 Sm1 27 26 28 29 110 27,500
2. Niebuhr Jorg 66206 Sm1 27 23 25 25 100 25,000
3. Schatke Arnold 27121 Sm2 28 24 23 27 102 25,500
4. Boenisch Hans-Jochen 43782 Sm 1l 21 21 25 22 89 22,250
E. Kehr Marcel 65431 H 0 0,000
Sp.-Nr.  Kat. 1.R. 22R. 3.R. 4. R. Ges. [}
3. 1. MGC Géttingen 107 103 92 100 402 25,125
Punkte 8 7 12 12 39
1. Riemann Carsten 41463 Sm 1l 24 24 24 25 97 24,250
2. Brendler Steffen 87505 H 27 26 22 26 101 25,250
3. Dohrmann Uwe 746  Sm1l 33 29 25 29 116 29,000
4. Hasse Lars 43779 Sm1l 23 24 21 20 88 22,000
E. Bachmann Sabine 43674 Sw 1l 28 26 25 24 103 25,750

Einw.



Sp.-Nr.  Kat. 1.R. 22R. 3.R. 4.R. Ges. [4]
SV Glick Auf Gebhardshagen 103 102 102 113 420 26,250
Punkte 11 10 6 2 29
1. Béatge Richard 46910 Sm2 28 24 30 30 112 28,000
2. Piper Viola 35460 Swl 26 24 27 24 101 25,250
3. Griine Adolf 4233 Sm2 23 30 25 37 115 28,750
4. Schéning Sven 66787 Sm1 26 24 20 22 92 23,000
E. Schaning Petra 67243 Swl nicht angetreten 0 0,000
Sp.-Nr.  Kat. 1.R. 22.R. 3.R. 4.R. Ges. [}
BGC Bad Nenndorf 108 103 99 110 420 26,250
Punkte 6 7 10 4 27
1. Hennies Holger 50094 Sm1 22 22 26 29 99 24,750
2. Liebig Sven 48671 H 23 27 28 29 107 26,750
3. Sperling Sascha 40159 H 39 29 23 23 114 28,500
4. Vellone Nicolo 27127 Sm1l 24 25 22 29 100 25,000
E. Pleger Stefan 31933 Sm1l 28 27 22 26 103 25,750
Sp.-Nr.  Kat. 1.R. 22R. 3.R. 4.R. Ges. 7]
BGC Diepholz 121 110 110 105 446 27,875
Punkte 2 4 4 6 16
1. Raschke-Dejoks Isabell 884 D 30 29 25 27 111 27,750
2. Diener Manuel 66030 H 30 26 22 26 104 26,000
3. Heisel Thomas 44726 H 31 24 29 25 109 27,250
4. Dejoks René 64989 H 30 |17+14 34 27 122 30,500
E. Gefreyer Sarah 66707 Jw 26 29 34 27 116 29,000
Sp.-Nr.  Kat. 1.R. 22R. 3.R. 4.R. Ges. [}
1. BGC Celle 119 119 121 104 463 28,938
Punkte 4 2 2 8 16
1. Krause Dirk 48931 Sm1l 26 25 29 24 104 26,000
2. Schindler Ralf 29859 Sm1l 43 41 0 0 84 21,000
3. Rotermund Marie Sophie 66952 Jw 25 32 26 25 108 27,000
4. Neumann Kevin 38363 H 25 21 26 25 97 24,250
E. Neumann Sabine 65576 Sw?2 31 36 40 30 137 34,250
Sp.-Nr.  Kat. 1.R. 22R. 3.R. 4.R. Ges. [}
MGV Bremen 135 136 146 125 542 33,875
Punkte 0 0 0 0 0
1. LeuthauRer Marcus 51324 H 34 34 42 33 143 35,750
2. Teetzen Finn 67346 Schm 29 32 24 32 117 29,250
3. Kubzda Manfred 66045 Sm?2 39 36 41 31 147 36,750
4. Tiedtke Michael 66788 H 33 34 39 29 135 33,750
E. 0 0,000

Einw.



Einzelwertung:
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Sven
Marcus
Lars
Hans-Jochen
Andreas
Sven
Kai-Erik
Carsten
Kevin
Holger
Jorg
Nicolo
Viola
Steffen
Arnold
Sabine
Stefan
Dirk
Lukas
Manuel
Sven
Marie Sophie
Thomas
Thorsten
Isabell
Richard
René
Sascha
Adolf
Sarah
Uwe
Finn
Michael
Sabine
Marcus
Manfred
Ralf
Marcel
Petra

Sp.-Nr.

34515
43587
43779
43782
45991
66787
64495
41463
38363
50094
66206
27127
35460
87505
27121
43674
31933
48931
67193
66030
48671
66952
44726
16230
884
46910
64989
40159
4233
66707
746
67346
66788
65576
51324
66045
29859
65431
67243

Kat. Ver.

H Kas
Sm 1 Kas
Sm 1 Got
Sm 1 Nom
Sm 1 Kas
Sm1 Geb

Jm Kas
Sm 1l Got

H Cel
Sm 1 Nen
Sm 1 Nom
Sm 1 Nen
Sw 1l Geb

H Got
Sm 2 Nom
Sw 1l Got
Sm 1 Nen
Sm 1 Cel

Jm Kas

H Die

H Nen

Jw Cel

H Die
Sm 1 Nom

D Die
Sm 2 Geb

H Die

H Nen
Sm 2 Geb

Jw Die
Sm 1 Got
Schm BrO

H BrO
Sw 2 Cel

H BrO
Sm 2 BrO
Sm1 Cel

H Nom
Sw 1l Geb

1.R. 2R 3. R. 4R
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Abbr. wg. pers.Gru.
nicht angetreten

Ges.

85
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a
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24,750
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25,250
25,250
25,500
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25,750
26,000
26,000
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26,750
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27,250
27,500
27,750
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28,000
28,500
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29,000
29,250
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34,250
35,750
36,750
38,000

0,000
0,000
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Beste Durchgéange:

Mannschaft:
Damen:
Herren:
Seniorinnen 1:

Seniorinnen 2:
Senioren 1:

Senioren 2:

Jugend weiblich:
Jugend mannlich:

Schiiler:

Zeichenerklarung:
BrO
Geb
Got
Nen

Gottingen, 27.09.2020

Fur die Richtigkeit:

Ingo von dem Knesebeck

MVBN - Karteistelle

MGV Bremen

SV Gebhardshagen
1. MGC Gdéttingen
BGC Bad Nenndorf

1. MGC Kassel
Raschke-Dejoks, Isabell
Wassermann, Sven
Piper, Viola

Bachmann, Sabine
Neumann, Sabine
Schaning, Sven
Fischer, Marcus

Hasse, Lars

Grine, Adolf

Schatke, Arnold
Rotermund, Marie Sophie
Fischer, Kai-Erik

Beyer, Lukas

Teetzen, Finn

Die
Kas

Die
Kas 2x
Geb 2x
Got
Cel
Geb
Kas
Got
Geb
Nom
Cel 2 X
Kas
Kas
BrO

BGC Diepholz
1. MGC Kassel

Nom BGC Northeim

Zahl auf gelb: Beste Runde

Cel

1. BGC Celle

89
25
20
24
24
30
20
20
20
23
23
25
23
23
24

Schlage
Schlage
Schlage
Schlage
Schlage
Schlage
Schlage
Schlage
Schlage
Schlage
Schlage
Schlage
Schlage
Schlage
Schlage



